
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
［第 3グループ内の例会日］  狭山(金)、新狭山(月)、入間(木)、入間南(火)、飯能(水)、日高(火)、狭山中央(火) 

                   所沢(火)、新所沢(月)、所沢西(水)、所沢東(木)、所沢中央(月) 
 

第 975回(12月 17日)例会の記録  
例会臨時変更  家族同伴年末家族会忘年＆クリスマス会 点鐘 午後６時半 （於）喜代川 
 

点 鐘     栗原憲司会長  
 

※出席報告 
会員数 出席者数 出席率 前回修正 
34名 33名 93.75％ 96.88％ 

 

  会長の時間       栗原(憲)会長 
 恒例の家族同伴年末家族

会に沢山のご参加を頂きま

してありがとうございます。

12 月に入りまして寒い日が

続きますが、今日は温かい

料理と美味しいお酒を飲ん

で、一年間の疲れを癒すよ

うにご歓談頂きまして、こ

れからのロータリー活動に英気を養っていきたい

と思います。よろしくお願い致します。 

 
 

・・・・・懇親会・・・・・)
 

司会進行   小島親睦委員長 
皆様今晩は、沢山お集まり頂きましてありがと

うございます。何かと年末の気ぜわしい中ではあ

りますが一時忙しさも忘れて、楽しんで頂ければ

と思います。本日はよろしくお願い致します。 
 
 
会長あいさつ 
 今日は家族同伴年末家族会という事で、いろい

ろ催し物も企画して頂いているようです。親睦委

員の皆さんありがとうございます。美味しい料理

とお酒で、楽しく過して頂ければと思

います。 
 
 

 
乾杯   寳積パスト会長 
 乾杯の音頭を 
 栗原年度も半分が終わろ

うとしています。早いもので

師走になってからはあっと

言う間に終わってしまう。

「もういくつ寝るとお正月」

と言う歌がありますけれど

も、もうちょっとで年越しで

すね。今日は民謡の三浦良宝

先生という、皆さん有名な先

生ですから知っているかもしれませんが、クリス

マスですから、クリスマスキャロルや、アマチュ

ア相撲の横綱をやっておりましたので、相撲甚句

などやって頂こうと思っております。 
 では、狭山中央ロータリークラブの益々の発展

を祈念致しまして、ご唱和下さい、乾杯！！ 
 

・・・・・・ アトラクション ・・・・・・ 

★民謡ショー「みんきち」 

    民謡、尺八、三味線 

 

 

 

 

 

 

 

 

★コメディー・漫才 
    牧野 響、キングジョー 
                  
             
 
 
 
 
 

週)報
2013～2014 年度)) ) ＲＩ会長)ロン)Ｄ・バートン)

『ロータリーを実践して)みんなに豊かな人生を』
)))))))))))))))第 2570 地区ガバナー)中)井)眞)一)郎)

狭山中央ロータリークラブ国際ロータリー

第２５７０地区

〔例会場〕狭山東武サロン〒350-1305) 狭山市入間川 3-6-14)TEL)04-2954-2511 
〔事務所〕〒350-1305)狭山市入間川１-24-48)TEL)04-2952-2277)FAX)04-2952-2366 
            http://www1.s-cat.ne.jp/schuohrc/E－mail:schuohrc@p1.s-cat.ne.jp 
会長)栗原憲司) 会長エレクト)稲見) 淳))副会長)高田虎光) 幹事)宮野ふさ子



中締め   宮岡パスト会長 
皆さん今晩は。 
栗原年度の年末家族会とい

う事ですが、本当に私もなかな

か例会に出席することができ

ず、皆さんの前では肩身の狭い

思いでございます。 
今日は、狭山ケーブテレビの年

頭の挨拶という事で、撮影してまいりました。来

年の元旦から６日まで毎日放映されるそうです。

今回だけは本当に自身が無く元旦から醜態をさら

すかも知れません。 
では、ご指名ですので、狭山中ロータリークラ

ブの今年一年を感謝致しまして、また来年も良い

年になりますようにご祈念申し上げまして、３・

３・１でご唱和をお願い致します。 
 
              
 

 
 
栗原(憲)君 年末家族同伴クリスマス会楽しいで

す。親睦委員の皆さんありがとうござい 
 
ました。 
江原君 家族同伴年末夜間例会が盛大に行われま

す事を楽しみにしておりましたが、沢山

の参加者がお出で下さり、本当に嬉しく

思っております。ご家族の皆様、来年も

よろしくお願い致します。 
稲見君 栗原年度のクリスマス会、楽しみにして

いました。小島親睦委員長他スタッフの

皆様、ご苦労様です。思いっきり楽しみ

ます！ 
片山君 クリスマスパーティー楽しんでいます。 
栗原(成)君 早い物ですね！ また一年が終わろ

うとしています。来年も楽しいロータリ

ーにしましょう。 
益子君 楽しい夜間例会、Ｘ`mas会ありがとうご

ざいます。 
宮岡君 私も相変わらず女房のご指導を頂き、ま

じめに暮らしています。 
沼崎君 いつも一緒のおしどり夫婦です。かなり

年齢も高くなり、忘れ物も増加傾向です。

今日は楽しく過します。 
小幡君 ロータリークラブのお陰で、本年楽しく

無事過せることに感謝申し上げます。来

年もよろしくお願いします。 
坂本君 小島親睦委員長、ご苦労様です。三浦良

宝先生の演奏楽しみにしています。 
柴田君 大勢の参加があり、大変喜ばしい限りで

す。これからのロータリークラブの良さ

を感じます。 
若松君 素晴らしいパーティーの企画をありがと

うございます。今夜は飲むぞう！！ 

高田君 皆様のお陰で無事一年が過ぎました。来

年も良い年でありますように！！ 
夫人誕生祝 宮岡君 
 
                        

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
           
 
 



 
 
 


